Caractéristiques

Référence

150688
150689
10178
150690
150697
150698
10181
150699
150691
150692
10180
150693
150694
150695
3821
150696

Consulter la fiche produit

MODULE POUR SERRURE ANTI-PANIQUE 1900 ET 6800 PREMIUM
EVOLUTION

finition
blanc
gris
inox
noir
blanc
gris
inox
noir
blanc
gris
inox
noir
blanc
gris
inox
noir

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Module pour serrure anti-panique gamme 1900 et 6800 premium evolution

ouverture de I'extérieur par clé uniqguement.

26/12/2025

version

cylindre seul
cylindre seul
cylindre seul
cylindre seul
béquille seule
béquille seule
béquille seule
béquille seule
bouton antivandalisme + cylindre
bouton antivandalisme + cylindre
bouton antivandalisme + cylindre
bouton antivandalisme + cylindre
béquille débrayable + cylindre
béquille débrayable + cylindre
béquille débrayable + cylindre
béquille débrayable + cylindre

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/module-pour-serrure-anti-panique-1900-et-6800-premium-evolution-p138744
http://www.tcpdf.org

