

# MODULE POUR SERRURE ANTI-PANIQUE 1900 ET 6800 PREMIUM EVOLUTION

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Module pour serrure anti-panique gamme 1900 et 6800 premium evolution

ouverture de l'extérieur par clé uniquement.

## Caractéristiques

Référence	finition	version	Prix HT
150688	blanc	cylindre seul	-
150689	gris	cylindre seul	-
10178	inox	cylindre seul	-
150690	noir	cylindre seul	-
150697	blanc	béquille seule	-
150698	gris	béquille seule	-
10181	inox	béquille seule	-
150699	noir	béquille seule	-
150691	blanc	bouton antivandalisme + cylindre	-
150692	gris	bouton antivandalisme + cylindre	-
10180	inox	bouton antivandalisme + cylindre	-
150693	noir	bouton antivandalisme + cylindre	-
150694	blanc	béquille débrayable + cylindre	-
150695	gris	béquille débrayable + cylindre	-
3821	inox	béquille débrayable + cylindre	-
150696	noir	béquille débrayable + cylindre	-